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GN Netcom offentliggør et batteriombytningsprogram for 
GN9120 
 
14. oktober 2008 – I samarbejde med Sikkerhedsstyrelsen og den amerikanske 
sikkerhedsmyndighed (U. S. Consumer Product Safety Commission) offentliggør GN 
Netcom i dag et batteriombytningsprogram for batterier fremstillet af Amperex Technology 
Limited (“ATL”) og brugt i GN Netcoms GN9120 trådløse headsets. 
 
I sjældne tilfælde kan disse batterier overophede på grund af en kortslutning og udgøre en 
brandrisiko. Derfor anbefaler GN Netcom sine kunder at tage strømmen fra GN9120 og 
stoppe med at bruge headsettet med det samme. 
 
“Produktsikkerhed har førsteprioritet. Vi har solgt flere end 1 million enheder i hele verden, 
og mindre end halvtreds tilfælde er blevet indberettet til os. Som en 
sikkerhedsforanstaltning har GN Netcom alligevel besluttet at igangsætte et 
ombytningsprogram for at undgå yderligere tilfælde. Vi har også skiftet både 
batterileverandør og batteritype for GN9120-serien,” siger Toon Bouten, administrerende 
direktør for GN Netcom. 
 
De batterier, der skal ombyttes, findes i GN9120 trådløse headsets, der blev solgt mellem 
januar 2005 og september 2008. Produkterne er beregnet til kontorbrug og call centers og 
er primært solgt gennem distributører og forhandlere. De berørte batterier har en hvid 
plastik indkapsling mærket “Made by ATL (Amperex Technology Ltd.)” og “(ATL P/N 
603028)”. De berørte batterier er også blevet solgt som erstatningsudstyr mærket 
“GN9120 Battery replacement kit”. Kun GN9120 headsets med dette specifikke ATL-
batteri er berørt af ombytningsprogrammet. 
 
GN Netcom opfordrer kunderne til at logge på www.Jabra.com/battery for at få mere 
information og gratis bestille nye batterier. 
 
“Vi gør alt vi kan for at sikre en hurtig ombytning og undskylder den ulejlighed, som dette 
giver vores kunder,” siger Toon Bouten. 
 
Mere information om ombytningsprogrammet kan læses på www.jabra.com/battery. 
 
For yderligere information venligst kontakt: 
 
Christian Sommerhoff, +49 8031 26510 
 
 
For investorrelationer venligst kontakt: 
 
Jens Bille Bergholdt, +45 45 75 00 00 


